
Verze: 06/2019

info@singingrock.com
www.singingrock.com

POPIS

unikátní
číslo

117 g

VLASTNOSTINORMY

EN 12275/K
1019

EN 362/T

TECHNICKÁ DATAMATERIÁL

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

PALM

Via Ferrata
Velká světlost
Keylock

Dlaňová karabina z lehké slitiny. Byla navržena pro použití zejména na 
zajištěných cestách Via Ferrata. Také certifikována jako průmyslová 
spojka.

15
6 

m
m

15 mm80 mm

28
mm

28 mm14 kN28 kN 7 kN

2
ROKY

záruka

N0

Zkosený Keylock pro plynulé 
odcvaknutí/zacvaknutí

Každá karabina je individuálně 
testována na pevnost 10 kN.

Eloxovaná povrchová úprava 
zvyšuje odolnost proti korozi. 
Karabina je k dispozici ve dvou 
barevných provedeních.

Indikátor opotřebení ukazuje, 
kdy je třeba karabinu vyřadit

Za tepla kovaný zámek je 
navržen tak, aby nedocházelo 
kjejímu přetažení

Karabina je navržena tak, aby 
poskytovala maximální otevření 
a pohodlné použití

85 % slitina hliníku
10 % plast
05 % nerez ocel

XXXXK0124M
M

YY

OK

XXXXCCCCCMMYY

XXXX - unikátní sériové číslo
K0124 - kód výrobku
MMYY - měsíc a rok výroby

INDIKÁTOR OPOTŘEBENÍ

ŠEDÁ
K0124ST09

ŽLUTÁ
K0124SY09

K0124



Verze: 06/2019

POZNÁMKY

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

info@singingrock.com
www.singingrock.com

ÚDRŽBA

PHARIO 360°PHARIO PALM
W2316XXOOW2315XXOO

praní

20 °C

chraňte 
před solí

sušení

50 °C

silikonový
olej

čtěte
návod

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem.

K0124


	3: cz
	4: cz

